
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края 

«Средняя общеобразовательная школа № 6  

имени Закруткина Виталия Александровича»    

 

Приказ 

01.08.2025г.                                                                                               №143-у 

О зачислении учащихся  в 10 класс 

          

      На основании Положения о порядке организации индивидуального отбора 

при приеме обучающихся в профильные классы в МАОУ МО ГК «СОШ № 6»,  

 протокола №1 от  01.08.2025 г. комиссии по индивидуальному отбору,  

согласно личных заявлений родителей,  результатов рейтинга успеваемости 

учащихся,   П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Считать зачисленными в 10 класс c 1 сентября 2025 года на  2025 -2026 

учебный год, следующих учащихся: 
     Универсальный профиль 

№ 

п/п 

ФИ участника Рейтинговый балл 

1 Гончарова Елизавета Сергеевна 7,9 

2 Жаворонкина Алина Владимировна 5 

3 Савченко Ульяна Игоревна 4,9 

4 Северина Алеся Ивановна 4,8 

5 Булыгина Мария Павловна 4,8 

6 Тыцкая Виктория Васильевна 4,5 

7 Чухиль Ярослав Сергеевич 4,1 

8 Волохова Анастасия Максимовна 4 

9 Головко Вероника Антоновна 4 

10 Разумовская Надежда Сергеевна 4 

11 Чеканов Александр Валентинович 3,9 

12 Косарева Ангелина Михайловна 3,9 

13 Базалеева Владислава Тимофеевна 3,8 

 

Гуманитарный профиль 

№ 

п/п 

ФИ участника Рейтинговый балл 

1 Юсубова Амина Талабаниевна 5 

2 Колесникова Дарья Александровна 4,8 

3 Маркосян Моника Меликовна 4,5 

4 Кильганкин Родион Александрович 4,1 

5 Перепелицына Елизавета Евгеньевна 4 

6 Сиковая Мария Денисовна 4,7 

7 Куанышбаев Тахир Анварович 3,5 

8 Якимов Кирилл Андреевич 3,7 

2. Возложить контроль за исполнением приказа на Ена Надежду 

Григорьевну, зам. директора по УВР МАОУ СОШ № 6. 

 

 

И.о.директора МАОУ СОШ № 6                              А.С. Викторова                                                        
 

 



 

  


